

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zapewnienie specjalistycznej obsługi wydarzeń organizowanych w Centrum Kongresowym ICE Kraków” nr sprawy DZP-271-2/2023

Zamawiający - Kraków5020 sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w nawiązaniu do pytań do treści SWZ, udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1

Proszę o rozwianie wątpliwości dotyczących załącznika 2 (formularz ofertowy). Poniżej tabeli z oferowaną przez nas ceną za wykonanie całości zamówienia znajduje się oświadczenie o powstaniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego. Czy należy tam wpisać stawkę VAT z kolumny 6 powyższej tabeli?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż oświadczenie o powstaniu u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zamieszczone w treści Formularza ofertowego, dotyczy sytuacji, w której konieczność zapłaty podatku będzie spoczywała na Zamawiającym. Jeśli zaoferowana przez Wykonawcę cena będzie uwzględniała w kwocie całkowitej za realizację zamówienia podatek VAT, wówczas Zamawiający nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów, co oznacza, iż należy wykreślić przedmiotowe oświadczenie.

Pytanie 2

Czy wyrażacie Państwo zgodę aby obsługą wydarzeń zajmowali się nasi pracownicy oraz podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Rozdziału IV ust. 7 SWZ, Zamawiający wymaga, aby przez czas realizacji umowy osoby skierowane do realizacji umowy zgodnie z wykazem z oferty i umowy (w liczbie co najmniej 10 osób) wykonujące wskazane w wykazie czynności były zatrudnione na umowę o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.). Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom). Powyżej wskazane zapisy odnoszące się do konieczności zatrudnienia osób realizujących przedmiotowe zamówienie odnoszą się również do podwykonawców zgłoszonych przez Wykonawcę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ są wiążące dla stron postępowania i stanowią jej integralną część.

Paula Fanderowska, Wiceprezes Zarządu Kraków5020 sp. z o.o.

Robert Rozciecha, Wiceprezes Zarządu Kraków5020 sp. z o.o.